
О внесении изменений в приказ Росархива от 29.04.2016 № 57 «О создании временных приемочных комиссий по экспертизе и приёмке результатов научно-исследовательских работ, выполняемых в рамках реализации федеральной целевой программы «Культура России»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
29.04.2016 № 57 «О создании временных приемочных
комиссий по экспертизе и приёмке результатов
научно-исследовательских работ, выполняемых в
рамках реализации федеральной целевой программы
«Культура России»
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 21 ноября 2016 г. № 119-А

 

О внесении изменений в приказ Росархива от 29.04.2016 № 57
«О создании временных приемочных комиссий по экспертизе и приёмке
результатов научно-исследовательских работ, выполняемых в рамках

реализации
федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)»

в 2016 г.»

В связи с заключением государственного контракта на выполнение научно-
исследовательской работы «Использование архивных документов в читальных залах
зарубежных архивов: проблема самостоятельного цифрового копирования» 
  п р и к а з ы в а ю:

дополнить приказ Росархива от 29.04.2016 № 57 «О создании временных приемочных
комиссий по экспертизе и приёмке результатов научно-исследовательских работ,
выполняемых в рамках реализации федеральной целевой программы «Культура
России (2012-2018 годы)» в 2016 г.» следующим пунктом:

1.8. по теме «Использование архивных документов в читальных залах зарубежных
архивов: проблема самостоятельного цифрового копирования»

Юрасов А.В. – заместитель
руководителя Росархива

(председатель)

Ефименко А.Р. – начальник Управления
комплектования,

обеспечения сохранности,
учета и использования

Page 1 of 2



О внесении изменений в приказ Росархива от 29.04.2016 № 57 «О создании временных приемочных комиссий по экспертизе и приёмке результатов научно-исследовательских работ, выполняемых в рамках реализации федеральной целевой программы «Культура России»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Занина Т.Г. – заместитель начальника
Управления – начальник
отдела использования и
международных связей

Иванова Е.В. – главный специалист-
эксперт отдела

использования и
международных связей

Татиевская Л.Е. – консультант отдела
организационной работы

и мониторинга.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 25.12.2016, последнее изменение: 25.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik119a_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik119a_2016.shtml

